



GMINA IZABELIN

Izabelin, 22.07.2024 r.

ZP.271.16.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), pn. **"BRAMA DO KAMPINOSU" - PRZEBUDOWA UL. 3 MAJA W TRUSKAWIU.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), udziela wyjaśnień w poniższej kwestii:

1) Czy materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy robót?

Odpowiedź: Wszystkie materiały z robót rozbiórkowych oraz odpady powstałe w czasie robót przygotowawczych i budowlanych zostaną zagospodarowane przez Wykonawcę zgodnie z wymogami ochrony środowiska.

2) Czy w zakres przetargu wchodzi rozbiórka ogrodzeń posesji? – jeżeli tak prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje rozbiórkę ogrodzeń. W załączeniu uzupełniony przedmiar.

3) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę atestowanego kruszywa betonowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

4) W przedmiarze drogowym brakuje warstwy pospółki gr.10cm pod chodnik.

Odpowiedź: W załączeniu uzupełniony przedmiar.

5) Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie nawierzchni mineralnej? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zjazdu z nawierzchni mineralnej do KPN. W załączeniu uzupełniony przedmiar.

6) Jaki jest okres pielęgnacji nasadzeń?

Odpowiedź: Okres pielęgnacji nasadzeń wynosi 12 miesięcy od dokonania odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. Czynności pielęgnacyjne w okresie pielęgnacyjnym obejmują:

- 1) uzupełnianie ściółki pod rośliną
- 2) podlewanie roślin w czasie długotrwałej suszy (jeden raz w tygodniu, obficie podlać rośliny do zwilżenia ziemi na głębokość 10 cm.)
- 3) wymiana uszkodzonych lub uschniętych roślin na bieżąco w ciągu trwania okresu wegetacyjnego
- 4) pielnie powierzchni wokół krzewów, usuwanie odrostów korzeniowych lub dzików, spulchnianie ziemi wokół roślin
- 5) zasilanie nawozami mineralnymi.

7) Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź: Tak, do pierwszego koszenia.

- 8) Czy w zakres przetargu wchodzi doświetlenie przejść dla pieszych? – prosimy o przedmiary robot.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje doświetlenia istniejących przejść na skrzyżowaniu z drogą powiatową 3 Maja i drogą gminną ul. Falińskiego.

- 9) Czy wykonanie części zjazdu z nawierzchni mineralnych jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zjazdu z nawierzchni mineralnej do KPN. W załączeniu uzupełniony przedmiar.

- 10) Czy rozbiórka ogrodzeń do nieruchomości oznaczonych jako dz. ew. nr 230, 228/1, 229, 224/1 i 222/12?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje rozbiórkę ogrodzeń do nieruchomości oznaczonych jako dz. ew. nr 230, 228/1, 229, 224/1 i 222/12. W załączeniu uzupełniony przedmiar.

- 11) Czy w ramach przedmiotowego zamówienia zdemontowane ogrodzenia należy ponownie wybudować?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje odtworzenia ogrodzeń.

- 12) Jakie są wymagane wielkości roślin do nasadzeń?

Odpowiedź: Projektowane krzewy:

K.1 - Cornus sanguinea - dereń świdwa / C2

K.2 - Spiraea salicifolia - tawuła wierzbolistna / C2

Projektowane rośliny okrywowe

O.1 - Convallaria majalis - konwalia majowa / P9

O.2 - Hedera helix - bluszcz pospolity / P9

O.3 - Vinca minor - barwinek pospolity / P9

Projektowane byliny kwitnące niskie

B.1 - Armeria maritima - zawciąg nadmorski / P9

B.2 - Thymus serpyllum - Macierzanka piaskowa / P9

Projektowane byliny kwitnące wysokie

BW.1 - Aquilegia vulgaris - orlik pospolity / P9

BW.2 - Iris sibirica - kosaciec syberyjski / P9

BW.3 - Lilium martagon - lilia złotogłów / P9